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Jane publikuar çmimet e biletave te ndeshjes miqesore qe kombetarja jone do te luaje kunder
Katarit. 
Ndeshja do te luhet ne stadiumin Arena Hartberg te qytetit te Hartberg ne Austri. Kapaciteti i
ketij stadiumi eshte 4500 vende, dhe cmimet per kete ndeshje jane 25 euro dhe 15 euro.
Stadiumi ku do te zhvillohet ndeshja eshte vetem 15 minuta larg rezidences kuqezi ne Austri. 
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